



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kisuki Akryl & Metalvarefabrik ApS

Islevdalvej 187, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 07 20 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Kim Martin Hemmingsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kisuki Akryl & Metalvarefabrik ApS
Islevdalvej 187
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 07 20 78
Stiftet: 30. november 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Martin Hemmingsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med handel og industri med særlig fokus på fremstilling af metalvarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.167 t.kr. mod 1.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.346 t.kr. mod -2.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret stort underskud i året, og har derfor fortsat negativ egenkapital.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.167.278	1.593.971
2 Personaleomkostninger	-3.351.992	-3.527.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.381	-215.619
Driftsresultat	-1.341.095	-2.148.926
Andre finansielle indtægter	2.600	1.379
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.371	-8.373
Resultat før skat	-1.345.866	-2.155.920
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.345.866	-2.155.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.345.866	-2.155.920
Disponeret i alt	-1.345.866	-2.155.920



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629.474	687.471
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>629.474</u>	<u>687.471</u>
6	Deposita	210.607	210.607
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.607</u>	<u>210.607</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>840.081</u>	<u>898.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	399.761	348.366
	Varer under fremstilling	4.121	14.188
	Fremstillede varer og handelsvarer	459.847	668.563
	Varebeholdninger i alt	<u>863.729</u>	<u>1.031.117</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	597.377	790.251
	Andre tilgodehavender	16.595	44.671
	Periodeafgrænsningsposter	24.105	24.522
	Tilgodehavender i alt	<u>638.077</u>	<u>859.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.543</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.513.349</u>	<u>1.890.561</u>
	Aktiver i alt	<u>2.353.430</u>	<u>2.788.639</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.604.505	10.604.505
Overført resultat	-22.390.471	-21.044.605
Egenkapital i alt	-11.785.966	-10.440.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	257.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	923.476	324.139
Anden gæld	13.215.920	12.646.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.139.396	13.228.739
Gældsforpligtelser i alt	14.139.396	13.228.739
Passiver i alt	2.353.430	2.788.639

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	10.604.505	-18.888.685	-8.284.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.155.920	-2.155.920
Egenkapital 1. januar 2020	10.604.505	-21.044.605	-10.440.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.345.866	-1.345.866
	<u>10.604.505</u>	<u>-22.390.471</u>	<u>-11.785.966</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret stort underskud i året, og har derfor fortsat negativ egenkapital.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.042.518	3.203.323
Pensioner	243.943	246.821
Andre omkostninger til social sikring	20.450	24.426
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>45.081</u>	<u>52.708</u>
	<u>3.351.992</u>	<u>3.527.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.371</u>	<u>8.373</u>
	<u>7.371</u>	<u>8.373</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.293.700	2.293.700
Tilgang i årets løb	<u>98.384</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.392.084</u>	<u>2.293.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.606.229	-1.390.610
Årets afskrivninger	<u>-156.381</u>	<u>-215.619</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.762.610</u>	<u>-1.606.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>629.474</u>	<u>687.471</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>210.607</u>	<u>210.607</u>
Kostpris 31. december	<u>210.607</u>	<u>210.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>210.607</u>	<u>210.607</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sædvanlige garantier vedrørende levering til kunder på t.kr. 205.		


